
________________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 4 de junho de 2014, Seção 1, página 6. 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1264/SPO, DE 3 DE JUNHO DE 2014. 

 

Inclusão de Base Operacional Prática da 

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE 

SÃO PAULO. 

 

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INTRUÇÃO, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 3377/SPO, de 20 de dezembro de 2013, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Incluir a Base Operacional Prática da POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO 

PAULO, situada no aeródromo SDPW, localizado na Rua Horácio Cerioni, nº 865 - Estrada Monte 

Alegre, no Município de Piracicaba - SP, CEP: 13418-300, conforme despacho dado ao requerimento 

atinente ao processo nº 00065.096376/2013-80. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO 


